■■8 Reliqua auteni gestorum Manasse; et obse- 
cratio eius ad Deum suum: verba quoque Viden- 
tium, qui loquebantur ad eum in nomine Domini 
Dei Israel, continentur in sermonibus regum Israel. 
19 Oratio quoque eius et exauditio, et cuncta pec- 
cata, atque contemptus, loca etiam, in quibus sedi- 
ficavit excelsa, et fecit lucos, et statuas antequam 
ageret paenitentiam, scripta sunt in sermonibus 
Hozai. 20 Dormivit ergo Manasses cura patribus 
suis, et sepelierunt eum in domo sua: regnavitque 
pro eo filius eius Amon. 

2. Aiiion rex quiiitus ilecimiis, 33, 21—25 
21 Vigintiduorum annoruni erat Amon cuni re- 

gnare coepisset, et duübus annis regnavit in leru- 
saleni. 

22 Fecitque malum in conspectu Domini, sicut 
fecerat Manasses pater eius: et cunctis idolis, qu® 
Manasses fuerat fabricatus, immolavit atque servi- 
vit. 23 Et nori est reveritus faciem Domini, sicut 
reveritus est Manasses pater eius: et multo ma- 
iora deliquit. 

24 Cumque coniurassent adversus eum servi sui, 
interfecerunt eum in domo sua. 25 Porro reliqua 
popull multitudo, cassis iis, qui Amon percusserant, 
constitui! regem losiain Hlium eius pro eo. 
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VII. loslas rex sextus decimus, 34,1 — 36,1 
1. Insíauratío templi et inventio libri legis, 34, 1—2S 
0/|, 1 Octo annorum erat losias cum regncre cce- 

pissct, et triginta et uno anno regnavit in 
lerusalem. 

2 Fecifque quod erat rectum in conspectu Do- 
mini, et ambulavit in viis David patris siii: non 
declinavit neque ad dextram, neque ad sinistram. 

3 Octavo autem anno regni sui, cum adhuc es- 
set puer, ccepit quserere Deuni patris sui David: 
et duodecimo anno postquam regnare cceperat, 
niundavit ludam et lerusalem ab excelsis, et lucis, 
simulacrisque et sculptilibus. "• Destruxeruntque co- 
ram eo aras Baaiim: et simulacra, quse superposita 
fuerant, demoliti sunt: lucos etiam, et scuiptilia 
succidit atque comminuit: et super tumulos eorum, 
qui eis immolare consueverant, fragmenta disper- 
sit. 5 Ossa príeteiea sacerdotum combussit in al- 
taribus idolorum, mundavitque ludam et lerusalem. 
®Sed et in urbibus Manasse, et Ephraim, et Si- 
ineon, usque Nephthaü cuncta subvertit. 7 Cum- 
que altaria dissipasset, et lucos, et scuiptilia con- 
trivisset in frusta, cunctaque delubra demolitus es- 
set de universa terra Israel, reversus est in leru- 
salem. 

8 Igitur anno octavodecimo regni sui, mundala 
iam terra, et templo Doniini, misit Saphan filium 
Eselias, et Maasiam principem civitatis, et loha 
filium loachaz a commcntariis, ut instaurarent do- 
mum Domini Dei sui. 9 Qui venerunt ad Helciam 
Sacerdotem magniim: acceptamque ab eo pecuniain, 
quas iilata fuerat in domum Domini, et quam con- 
gregaverant Levitaj, et ianitores de Manasse, et 
Êphraim, et universis reliquiis Israel, ab omni qur- 
que luda, et Beniamin, et habitatoribus lerusalem, 
10 tradiderunt in manibus eorum, qui prajerant ope- 
rariis in domo Domini ut instaurarent tempium, 
et infirma qua-que sarcirent. At illi dederunt